
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione comunita' collinare Vigne e Vini.  Responsabile Procedimento: GERMANO 
Dott. Daniele  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 
 
 

 

Comunità Collinare “Vigne & Vini” 

PROVINCIA DI  ASTI 
 

 

DETERMINAZIONE DEL 
SERVIZIO FINANZIARIO 

N.12/2021 DEL06/09/2021 
OGGETTO: 

NOMINA COMMISSIONE DI GARA PER APPALTO SERVIZIO TESORERIA PER IL 
PERIODO 01/10/2021-31/12/2026           

 
L’anno duemilaventuno del mese di settembre del giorno sei nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

RICHIAMATA la propria precedente determinazione n. 10 del 05/08/2021 con la quale è 
stata indetta la gara per l’appalto del servizio tesoreria per il periodo 01/10/2021-
31/12/2026 ed è stato approvato il bando di gara; 
 
VISTO l’art. 77 del D.Lgs. 50/2016 che dispone che le offerte presentate dai concorrenti 
siano esaminate da una commissione giudicatrice nominata con apposita determinazione 
successivamente alla scadenza del termine per la presentazione delle offerte; 
 
DATO ATTO che, entro le ore 12 del 07/09/2021, termine ultimo di presentazione, è stata 
presentata una sola offerta; 
  
RITENUTO pertanto di dover nominare la commissione di gara per l’appalto in oggetto; 
 
RITENUTO di effettuare la nomina della commissione con la designazione di n. 3 
componenti e precisamente:  
 

 Dott.sssa Lapadula Anna,  Segretario della Comunità Collinare Vige & Vini,  in qualità 
di Presidente, 

 Delprino Vanda,  Responsabile del servizio Appalti 

 Pertusati Mariagrazia,  Istruttore contabile, che assume anche le funzioni di Segretario 
della commissione; 

 

D E T E R M I N A 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione comunita' collinare Vigne e Vini.  Responsabile Procedimento: GERMANO 
Dott. Daniele  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

1) Di nominare la commissione di gara per l’appalto del servizio Tesoreria  per il periodo 
01/10/2021-31/12/2026 con la designazione di n. 3 componenti e precisamente: 
 

 Dott.sssa Lapadula Anna,  Segretario della Comunità Collinare Vige & Vini,  in qualità 
di Presidente, 

 Delprino Vanda,  Responsabile del servizio Appalti 

 Pertusati Mariagrazia,  Istruttore contabile, che assume anche le funzioni di Segretario 
della commissione; 
 

2) Di dare atto che le operazioni di gara si svolgeranno in data odierna alle ore 16,30. 
 

 

Il Responsabile del Servizio 

F.to:  LAPADULA dott.ssa Anna 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione comunita' collinare Vigne e Vini.  Responsabile Procedimento: GERMANO 
Dott. Daniele  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

CONTROLLO PREVENTIVO DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA E CONTABILE 
Art. 147bis D.Lgs. 267/2000 

 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio esprime parere favorevole in ordine alla regolarità 
tecnica, attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa del presente atto. 
 
Lì, 06/09/2021 
 

 

Il Responsabile del Servizio 
F.to: LAPADULA dott.ssa Anna 

 
 

Il sottoscritto responsabile del Servizio finanziario appone parere favorevole di regolarità 
contabile ed attesta la copertura finanziaria del presente atto. 
 
Lì, 06/09/2021 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
F.to:  LAPADULA dott.ssa Anna 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Si certifica che la presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio informatico 
dell’Unione per 15 giorni consecutivi ai sensi dell’art. 124, 1° comma D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 e 
dall’art. 32 L. n. 69/2009 e ss.mm.ii. con decorrenza dal 21/09/2021. 
 
 
Incisa Scapaccino, lì 21/09/2021 
 

 
Il Segretario  

F.to:LAPADULA dr.ssa Anna 
 

 
  
E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
Incisa Scapaccino, lì  Il Segretario  

LAPADULA dr.ssa Anna 
 


